e (ii) Fixar a remuneração global 
dos membros da Diretoria. Em Assembléia Geral Extraordinária: (i) 
Aprovar a redução do capital social da Companhia, nos termos do artigo 
173 da Lei n. 6.404/76; e (ii) Extinguir as ações preferenciais mediante a 
conversão de 11.538.988 (onze milhões, quinhentos e trinta e oito mil, 
novecentos e oitenta e oito) ações preferenciais em ações ordinárias, com 
a conseqüente alteração do art. 5º e a exclusão do art. 9º do Estatuto Social 
da Companhia; (iii) excluir o art. 8 do Estatuto Social, bem como realocar o 
Artigo 7, que passa a vigorar como artigo 28;